
 

 

Idegenforgalmi adó általános tájékoztató   

2023. évtől 

 

Az idegenforgalmi adó bevallási és befizetési rendjét az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény (a 

továbbiakban: Art.)  2. melléklet II. A) 3. pontja és az Art.) 58. § (1) pontja állapítja meg. 

 

Velence Város Képviselő-testületének a 23/2022.(XII.1.) önkormányzati rendelete szerint az idegenforgalmi adó 

mértéke 2023. január 1. naptól 

590,- Ft / fő /vendégéjszaka 

 

Bevallási határidő: tárgyhónapot követő 15. nap  

Befizetési határidő: tárgyhónapot követő 15. nap  

Idegenforgalmi adó számlaszáma: 11736082-15363107-03090000 (OTP Gárdony) 

Mentességek: 

Mentes az adófizetési kötelezettség alól: 

- 18. év alatti életkorú magánszemély 

- Velence területén egészségügyi, szociális intézményben ellátott fekvőbeteg 

- Velence területén közép- és felsőfokú oktatási intézménynél tanulói vagy hallgatói jogviszonyban álló 

magánszemély 

- hatósági vagy bírósági intézkedés folytán Velencén tartózkodó magánszemély 

- szakképzés keretében Velence területén tartózkodó magánszemély 

- szolgálati kötelezettséget teljesítő magánszemély 

- a településen telephellyel, székhellyel rendelkező vállalkozó esetén vállalkozási tevékenység vagy ezen 

vállalkozó munkavállalója által folytatott munkavégzés céljából az önkormányzat illetékességi területén 

tartózkodó magánszemély 

- az egyházi jogi személy tulajdonában lévő építményben, telken vendégéjszakát - kizárólag az egyházi jogi 

személy hitéleti tevékenységéhez kapcsolódó részvétel céljából - eltöltő egyházi személy  

- településen lévő üdülő tulajdonosa, bérlője, használati jogosultság időtartamára a lakásszövetkezet 

tulajdonában álló üdülő használati jogával rendelkező lakás-szövetkezeti tag, illetve a tulajdonos, a bérlő 

hozzátartozója, és a lakásszövetkezet tulajdonában álló üdülő használati jogával rendelkező lakásszövetkezeti 

tag használati jogosultságának időtartamára annak Ptk. szerinti hozzátartozója 

 

 

 

A szálláshely- szolgáltatás szabályaival, engedélyezésével kapcsolatos ügyek a Polgármesteri Hivatal Igazgatási 

Osztályán intézhetők személyesen, vagy az 589-425 telefonszámon ügyfélfogadási időben. 

Az idegenforgalmi adó bevallással és befizetéssel kapcsolatos ügyekben az 589-409 telefonszámon érdeklődhet. 

 

 


